

Powered ERP -tuoteperhe Monipuolista toiminnanohjausta



Tunnistatko toimintasi vahvuudet sekä kustannustehokkuuden että asiakslupausten näkökulmasta?

Toimialalähtöisesti tuotteistettu Powered ERP mukautuu toiminnaltaan ja kooltaan hyvin erilaisiin yritysympäristöihin. Järjestelmässä on valmiit toiminnot niin teollisuuteen kuin tekniseen tukkukauppaan laajasti toimialoittain ja eri liiketoimintamalleittain.

Powered ERP sopeutuu sujuvasti asiakkaan aktiivisesti muuttuvaan toimintaan, erilaisiin tuotteisiin ja ohjaustapoihin. Osa-aluekohtaiset ratkaisut muodostavat Poweredista kokonaisuuden, joka edistää entistä parempaa logistiikan ja tarjonnan hallintaa, kykyä ennustaa tulevaa ja kustannustehokkuutta. Yrityksen yhtäaikainen käyttäjämäärä voi olla satoja sekä tilausrivien ja muiden tapahtumien määrä miljoonissa.



Powered WMS -varastohallintaratkaisun avulla varastologistiikan tehtävät hoituvat tehokkaasti laitteesta ja paikasta riippumatta, modernin mobiilikäyttöliittymän kautta.

Powered BI -raportointiratkaisu tarjoaa nykyaikaiset työkalut liiketoiminnan raportointiin, analytiikkaan sekä tiedolla johtamiseen.

Komponenttipohjaiseen Powered-kokonaisjärjestelmään voidaan liittää läpinäkyvästi myös CGI:n muiden tuoteperheiden tuotteita ja komponentteja, kuten palkka-, talous- ja henkilöstöhallinnon komponentteja. Lisäksi Powered tukee selkeillä tuotteistetuilla liittymillä eri alojen erityissovelluksia, kuten hienokuormitusratkaisuja, suunnitteluohjelmistoja ja verkkokauppoja.



HYÖDYT

Räätälöitävyys asiakkaan tarpeiden mukaan: Powered koostuu toimialakohtaisista ja yleisistä valmiskomponenteista.

- Mukautuu toiminnaltaan ja kooltaan erilaisiin yritysympäristöihin.
- Tukee moniyrityskäsittelyä, useita toimipaikkoja ja monikielisyyttä.
- Selkeät, tuotteistetut liittymät eri alojen erityissovelluksiin.
- Nopea käyttöönotto, laadukas ja kustannustehokas ratkaisu.

CGI

CGI tarjoaa palveluja IT:n ja liiketoimintaprosessien kehittämisen tueksi. Konsultoimme asiakkaitamme liiketoiminnan kehittämisessä, integroimme tietojärjestelmiä ja olemme asiakkaidemme ulkoistuskumppani. Meitä on 77 500 asiantuntijaa 40 maassa.

Lisätietoa cgi.fi

OTA YHTEYTTÄ

Powered-asiakaspalvelu

support.powered.fi@cgi.com

010 302 6330